TFPTL15L3901FL2B Details PDF
Copyright © 2020 elektrooniliste komponentide usaldusväärne turustaja
E-post: Info@infinity-electronic.com
Aadress: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Dale / Vishay TFPTL15L3901FL2B Dale / Vishay tarnija Dale / Vishay levitaja
HiRel Systems / Vishay TFPTL15L3901FL2B
Dale / Vishay
Pilt võib olla esindus. Vaadake toote üksikasju.
OSA NUMBER TFPTL15L3901FL2B
TOOTJA Dale / Vishay
KIRJELDUS THERMISTOR PTC 3.9K OHM 1% RAD
LEAD FREE STATUS / ROHS STAATUS Plii vaba / RoHS-i nõuetele vastav
SAADAVAL OLEV KOGUS 59572 pcs
ANDMELEHT
PAKKUJA SEADME PAKETT -
SEERIA -
VASTUPANUVÕIME ±1%
VASTUPIDAVUS @ 25 ° C 3.9 kOhms
VÕIMSUS - MAKS 100mW
PAKEND Bulk
PAKETT / KOTT Radial
MUUD NIMED 541-1426
TÖÖTEMPERATUUR -55°C ~ 70°C
PAIGALDUS TÜÜP Through Hole
NIISKUSE TUNDLIKKUSE TASE (MSL) 1 (Unlimited)
LEAD FREE STATUS / ROHS STAATUS Lead free / RoHS Compliant
TÄPSEM KIRJELDUS PTC Thermistor 3.9 kOhms Radial
TFPTL15L3901FL2B
Osa number: TFPTL15L3901FL2B
Tootja / bränd: Dale / Vishay
Tootekirjeldus THERMISTOR PTC 3.9K OHM 1% RAD
Andmelehed:
RoHSi staatus Plii vaba / RoHS-i nõuetele vastav
Varude seisukord 59572 pcs stock
Laev alates Hongkong
Saadetise tee DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
TFPTL15L3901FL2B.pdf
HINNAPAKKUMINE
TFPTL15L3901FL2B spetsifikatsioonid
TFPTL15L3901FL2B.pdf
Seotud sildid
Seotud tooted
TFPTL15L1001FL2T
Tootjad:  Dale / Vishay
Kirjeldus:  THERMISTOR PTC 1K OHM 1% RADIAL
Laos:  256013 pcs
RFQ
TFPTL15L3901JH5B
Tootjad:  Dale / Vishay
Kirjeldus:  THERMISTOR PTC 3.9K OHM 5% RAD
Laos:  205003 pcs
RFQ
TFPTL15L2201JL2B
Tootjad:  Dale / Vishay
Kirjeldus:  THERMISTOR PTC 2.2K OHM 5% RAD
Laos:  197310 pcs
RFQ
TFPTL15L1201FL2T
Tootjad:  Dale / Vishay
Kirjeldus:  THERMISTOR PTC 1.2K OHM 1% RAD
Laos:  261132 pcs
RFQ
TFPTL15L1501FL2B
Tootjad:  Dale / Vishay
Kirjeldus:  THERMISTOR PTC 1.5K OHM 1% RAD
Laos:  57649 pcs
RFQ
TFPTL15L3300FL2B
Tootjad:  Dale / Vishay
Kirjeldus:  THERMISTOR PTC 330 OHM 1% RADIAL
Laos:  165203 pcs
RFQ
TFPTL15L3301JL2B
Tootjad:  Dale / Vishay
Kirjeldus:  THERMISTOR PTC 3.3K OHM 5% RAD
Laos:  211980 pcs
RFQ
TFPTL10L4700FL2B
Tootjad:  Dale / Vishay
Kirjeldus:  THERMISTOR PTC 470 OHM 1% RADIAL
Laos:  59617 pcs
RFQ
TFPTL10L8200FL2B
Tootjad:  Dale / Vishay
Kirjeldus:  THERMISTOR PTC 820 OHM 1% RADIAL
Laos:  166697 pcs
RFQ
TFPTL15L2200FL2B
Tootjad:  Dale / Vishay
Kirjeldus:  THERMISTOR PTC 220 OHM 1% RADIAL
Laos:  64538 pcs
RFQ
TFPTL15L5001FL2B
Tootjad:  Dale / Vishay
Kirjeldus:  THERMISTOR PTC 5K OHM 1% RADIAL
Laos:  53098 pcs
RFQ
TFPTL15L5001FH5B
Tootjad:  Dale / Vishay
Kirjeldus:  THERMISTOR PTC 5K OHM 1% RADIAL
Laos:  133951 pcs
RFQ